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Pozyskiwanie funduszy unijnych będzie tematem spotkań z 
przedsiębiorcami zorganizowanych przez Urząd Marszałkowski w 
Toruniu. 

Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego serdecznie zapraszają Państwa na 
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bezpłatne spotkania informacyjne poświęcone zasadom wspierania 
przedsiębiorstw oraz osób, które planują założyć własną działalność gospodarczą 
pn. „Fundusze Europejskie. Nowe zasady wspierania przedsiębiorczych”.

Spotkania odbędą się:

15 października w Grudziądzu w Hotelu „Energetyk”, ul. Miła 2,

17 października we Włocławku w Przedstawicielstwie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko- Pomorskiego, ul. Bechiego 2,

24 października w Inowrocławiu w „Solankach” Uzdrowisku Inowrocław, 

ul. Solankowa 77,

30 października w Bydgoszczy w Hotelu „Słoneczny Młyn”, ul. Jagiellońska 96

w godz. 10.00-13.30.

Podczas spotkań dowiedzą się Państwo na jakie wsparcie mogą liczyć firmy w 
ramach usług, oferowanych przez Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy oraz 
Kujawsko-Pomorski Fundusz Poręczeń Kredytowych. Przedstawiona zostanie 
również inicjatywa samorządu województwa związana z Funduszem Powierniczym 
JEREMIE oferującym atrakcyjne warunki finansowania w szczególności dla firm 
działających poniżej 6-ciu miesięcy. 

Osobom, które planują rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej wyjaśnione 
zostaną zasady aplikowania o mikropożyczki w wysokości nawet do 50 tys. złotych 
w ramach Programu Kapitał Ludzki. 

Wszyscy chętni, którzy prowadzą bądź zamierzają prowadzić firmę na obszarach 
wiejskich będą mogli dowiedzieć się jakie wsparcie oferuje im Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich.

Prosimy rejestrować się za pomocą formularza zgłoszeniowego, dostępnego w 
zakładce „Szkolenia” na stronie www.mojregion.eu [2] lub pod numerem telefonu 
56 656 11 00. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc decyduje kolejność 
zgłoszeń.
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